
modul Výdej a prodej 
na identifikační média 
330-003000 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-01-01 

Popis produktu 
 
Doplňkový modul programu Stravné. Tento modul je nutný k instalaci výdejních nebo prodejních míst 
v bezstravenkových systémech pro evidenci výdeje stravy. 
 

• modul potřebný pro ovládání výdejních terminálů a prodejních  míst 

 
 
Varianty ceníkových produktů 
 

• 330-003010 modul Výdej a prodej na identifikační média 1 

• 330-003040 modul Výdej a prodej na identifikační média 4 

• 330-003070 modul Výdej a prodej na identifikační média 7 

 
 
Technická specifikace 
 

• doplňkový modul programu Stravné 

• dodává se pouze jednou nezávisle na počtu výdejních terminálů či prodejních míst 
• při rozšíření systému o další výdejní nebo prodejní místo se tento modul již nedodává 

 

 
Typické užití 
 

• jídelny nebo kantýny při prvotní dodávce výdejního či prodejního místa 

 
 

Nutné programové vybavení 
 

• 330-0000x0 program Stravné 

 


